[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018 № 162
г. Зерноград

	Об утверждении перечня получателей субсидии на предоставление субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Зерноградского городского поселения, которым планируется предоставление финансовой поддержки  за счет средств финансовой поддержки  Государственной корпорации-Фонда содействия реформированию ЖКХ на возмещение части расходов на уплату процентов за пользование займом или кредитом, использованным в целях оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

На основании пункта 3.1. постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 29.12.2017 №1649 «О  порядке  предоставления субсидии в целях возмещения части расходов на уплату процентов за пользование займом или кредитом, полученным в валюте Российской Федерации и использованным в целях оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, за исключением неустойки (штрафа, пеней) за нарушение условий договора займа или кредитного договора», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень получателей субсидии на предоставление субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Зерноградского городского поселения, которым планируется предоставление финансовой поддержки  за счет средств финансовой поддержки  Государственной корпорации-Фонда содействия реформированию ЖКХ на возмещение части расходов на уплату процентов за пользование займом или кредитом, использованным в целях оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.
Глава Зерноградского
городского поселения

                               А. И. Платонов
Приложение
 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения
от 13.02.2018 № 162
Перечень
получателей субсидии на предоставление субсидии на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Зерноградского городского поселения, которым планируется предоставление финансовой поддержки  за счет средств финансовой поддержки  Государственной корпорации-Фонда содействия реформированию ЖКХ на возмещение части расходов на уплату процентов за пользование займом или кредитом, использованным в целях оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
	№ п/п
	Наименование получателя

субсидии
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД, (кв.м.)
	Наименование вида работ по

капитальному ремонту
	Объем

финансирования за счет средств Фонда на

возмещение

части расходов на уплату

процентов, (руб.)

	1.
	ЖСК «Надежда»
	г. Зерноград, ул. Машиностроителей,9
	5 021,1
	ремонт фасада
	317 309,24

	Итого
	317 309,24

Ведущий специалист

              Е. Н. Ефремова
2